
REPUBLICA DE COLOMBIA

  JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE RICAURTE – CUNDINAMARCA

ESTADO No. 74

1

2022-00430

2

2022 -00431

3

2022-00432

4
2022-00433

5
2022-00434

6

2022-00435

7
2022-00436

8

2022-00399

9
2022-00400

10
2022-00402

EJECUTIVO SINGULAR DE 

MINIMA CUANTÍA 

CONJUNTO RESIDENCIAL 

HACIENDA PEÑALISA 

ALMENDRO P.H. 

JOSÉ GERMAN GUTIÉRREZ 

ROZO 

LIBRA MANDAMIENTO DE 

PAGO / DECRETA 

EMBARGO 

09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

De conformidad con lo previsto en el artículo 295 del Código General del Proceso y para efectos de notificar a las partes de estas decisiones, en la fecha 12 de diciembre de 2022 a la hora de las 08:00 a.m., se fija 

N° RADICACIÓN CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO PROVIDENCIA FECHA AUTO AUTOS 

EJECUTIVO SINGULAR DE 

MINIMA CUANTÍA 

CONJUNTO RESIDENCIAL 

HACIENDA PEÑALISA 

ALMENDRO P.H. 

CARLOS ALBERTO 

HERNÁNDEZ ACEVEDO 

LIBRA MANDAMIENTO DE 

PAGO / DECRETA 

EMBARGO 

09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

EJECUTIVO SINGULAR DE 

MINIMA CUANTÍA 

CONJUNTO RESIDENCIAL 

HACIENDA PEÑALISA 

ALMENDRO P.H. 

LUDIS DEL CARMEN TEJADA 

MARTÍNEZ 

LIBRA MANDAMIENTO DE 

PAGO / DECRETA 

EMBARGO 

09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

EJECUTIVO SINGULAR DE 

MINIMA CUANTÍA 

CONJUNTO RESIDENCIAL 

HACIENDA PEÑALISA 

ALMENDRO P.H. 

ROYER ERNESTO 

GUERRERO ROA 

LIBRA MANDAMIENTO DE 

PAGO / DECRETA 

EMBARGO 

09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

EJECUTIVO SINGULAR DE 

MINIMA CUANTÍA 
EDGAR RODRÍGUEZ RUBIO 

ANA MARÍA DUQUE 

SÁNCHEZ 
INADMITE DEMANDA 09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

EJECUTIVO CON GARANTÍA 

REAL 
BANCO DAVIVIENDA S.A 

ALEXANDER YARURO 

ACEVEDO 
INADMITE DEMANDA 09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

EJECUTIVO SINGULAR DE 

MINIMA CUANTÍA 

DISTRIBUIDORA DE 

LLANTAS PARA COLOMBIA 

DILLANCOL 

FERNANDO AVENDAÑO 

HORTÚA 

LIBRA MANDAMIENTO DE 

PAGO / DECRETA 

EMBARGO 

09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

EJECUTIVO CON GARANTÍA 

REAL 
BANCO DAVIVIENDA S.A DAVID PARDO MUÑOZ INADMITE DEMANDA 09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

EJECUTIVO CON GARANTÍA 

REAL 
BANCOLOMBIA S.A JORGE LUIS SOLER MUÑOZ 

LIBRA MANDAMIENTO DE 

PAGO
09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

EJEUCTIVO CON GARANTÍA 

REAL 
BANCOLOMBIA S.A 

JUAN GABRIEL ESTUPIÑAN 

TORRES 
INADMITE DEMANDA 09 DE DICIEMBRE DE 2022 1



11
2022-00407

12
2022-00408

13
2022-00420

14
2022-00422

15
2022-00424

16

2022-00429

17

2019-00312

DIANA MARITZA ÁNGEL MENDOZA

Secretaría

EJECUTIVO SINGULAR DE 

MINIMA CUANTÍA 

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A 

WENDY ALEXANDRA 

ROMERO MORA

LIBRA MANDAMIENTO DE 

PAGO 
09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

EJECUTIVO SINGULAR DE 

MINIMA CUANTÍA 

CONJUNTO RESIDENCIAL 

PUERTO TRANQUILO 
JOSÉ RAÚL VERA MAHECHA INADMITE DEMANDA 09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

EJECUTIVO CON GARANTÍA 

REAL 
BANCOLOMBIA S.A IRMA TORRES RODRÍGUEZ 

LIBRA MANDAMIENTO DE 

PAGO 
09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

EJECUTIVO CON GARANTÍA 

REAL 
BANCO DAVIVIENDA S.A DIEHO CALLE ZABALA INADMITE DEMANDA 09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

EJECUTIVO SINGULAR DE 

MINIMA CUANTÍA 

SAÚL MONSALVE 

BOHÓRQUEZ 

JOSÉ JAVIER BOADA 

RAMÍREZ 
INADMITE DEMANDA 09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

EJECUTIVO CON GARANTÍA 

REAL 

SCOTIABANK COLPATRIA 

S.A 

ANDREA DE PILAR MEZA 

CÁRDENAS Y JHON FREDY 

FARFÁN FARFÁN 

DECLARA SUSPENSIÓN DEL 

PROCESO
09 DE DICIEMBRE DE 2022 1

EJECUTIVO SINGULAR DE 

MINIMA CUANTÍA 

CONJUNTO RESIDENCIAL 

HACIENDA PEÑALISA 

ALMENDRO P.H. 

FERNANDO PACHÓN 

LAVERDE 

LIBRA MANDAMIENTO DE 

PAGO / DECRETA 

EMBARGO 

09 DE DICIEMBRE DE 2022 1


