

## **REPUBLICA DE COLOMBIA**

## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE RICAURTE - CUNDINAMARCA

## ESTADO No. 74

De conformidad con lo previsto en el artículo 295 del Código General del Proceso y para efectos de notificar a las partes de estas decisiones, en la fecha 12 de diciembre de 2022 a la hora de las 08:00 a.m., se fija

N°	RADICACIÓN	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	PROVIDENCIA	FECHA AUTO	AUTOS
1	2022-00430	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA PEÑALISA ALMENDRO P.H.	JOSÉ GERMAN GUTIÉRREZ ROZO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO / DECRETA EMBARGO	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
2	2022 -00431	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA PEÑALISA ALMENDRO P.H.	LUDIS DEL CARMEN TEJADA MARTÍNEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO / DECRETA EMBARGO	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
3	2022-00432	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA PEÑALISA ALMENDRO P.H.	CARLOS ALBERTO HERNÁNDEZ ACEVEDO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO / DECRETA EMBARGO	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
4	2022-00433	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA	EDGAR RODRÍGUEZ RUBIO	ANA MARÍA DUQUE SÁNCHEZ	INADMITE DEMANDA	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
5	2022-00434	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA PEÑALISA ALMENDRO P.H.	ROYER ERNESTO GUERRERO ROA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO / DECRETA EMBARGO	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
6	2022-00435	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA	DISTRIBUIDORA DE LLANTAS PARA COLOMBIA DILLANCOL	FERNANDO AVENDAÑO HORTÚA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO / DECRETA EMBARGO	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
7	2022-00436	EJECUTIVO CON GARANTÍA REAL	BANCO DAVIVIENDA S.A	ALEXANDER YARURO ACEVEDO	INADMITE DEMANDA	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
8	2022-00399	EJECUTIVO CON GARANTÍA REAL	BANCOLOMBIA S.A	JORGE LUIS SOLER MUÑOZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
9	2022-00400	EJECUTIVO CON GARANTÍA REAL	BANCO DAVIVIENDA S.A	DAVID PARDO MUÑOZ	INADMITE DEMANDA	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
10	2022-00402	EJEUCTIVO CON GARANTÍA REAL	BANCOLOMBIA S.A	JUAN GABRIEL ESTUPIÑAN TORRES	INADMITE DEMANDA	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1

11	2022-00407	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	WENDY ALEXANDRA ROMERO MORA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
12	2022-00408	EJECUTIVO CON GARANTÍA REAL	BANCOLOMBIA S.A	IRMA TORRES RODRÍGUEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
13	2022-00420	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA	CONJUNTO RESIDENCIAL PUERTO TRANQUILO	JOSÉ RAÚL VERA MAHECHA	INADMITE DEMANDA	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
14	2022-00422	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA	SAÚL MONSALVE BOHÓRQUEZ	JOSÉ JAVIER BOADA RAMÍREZ	INADMITE DEMANDA	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
15	2022-00424	EJECUTIVO CON GARANTÍA REAL	BANCO DAVIVIENDA S.A	DIEHO CALLE ZABALA	INADMITE DEMANDA	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
16	2022-00429	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA PEÑALISA ALMENDRO P.H.	FERNANDO PACHÓN LAVERDE	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO / DECRETA EMBARGO	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1
17	2019-00312	EJECUTIVO CON GARANTÍA REAL	SCOTIABANK COLPATRIA S.A	ANDREA DE PILAR MEZA CÁRDENAS Y JHON FREDY FARFÁN FARFÁN	DECLARA SUSPENSIÓN DEL PROCESO	09 DE DICIEMBRE DE 2022	1

DIANA MARITZA ÁNGEL MENDOZA Secretaría